1 RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS. 232.00 232.00PZ

1 RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS. 210.00 210.00PZ

3 JUEGO DE EMPAQUES O'RINGS.P/VAST Y VALV. 27.00 81.00PZ

1 MANOMETRO PARA EXTINTOR 45.00 45.00PZ

Total

I.V.A.

Subtotal

142.88

893.00

UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N.

1,035.88

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

f4+UeBl2Npw saspVuXvvMruQyrQ3OHD2u9WmgMBqIJuOvMw +POgAVqZg9w 0l/LDpaL334Zv7KFZDDT6vlvHmn5yDiHsiDvtAtByG